
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 ΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ  

ΤΗΣ 29-6-2012 
 
 

Στην Τακτική Γενική Συνέλευση παρευρέθησαν και ψήφισαν έξι (6) μέτοχοι εκπροσωπούντες 1.921.628 
μετοχές – ψήφους επί συνόλου μετοχών  - ψήφων 5.939.268. 
 
 
 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

ΨΗΦΟΙ 
(ΠΟΣΟΣΤΟ %) 

ΥΠΕΡ του 
σχεδίου 

απόφασης 

ΨΗΦΟΙ 
(ΠΟΣΟΣΤΟ %) 

ΚΑΤΑ του 
σχεδίου 

απόφασης 

ΠΟΣΟΣΤΟ (%) 
ΑΠΟΧΗΣ 

1.      Aνάγνωση των εκθέσεων του 

Διοικητικού Συμβουλίου και του ελεγκτού 

Ορκωτού λογιστού επί του Ισολογισμού της 

εταιρείας χρήσεως 2011.  

    1.921.628  
(100%) 

0 
(0%) 

0 
(0%) 

2.      Υποβολή προς έγκριση του Ισολογισμού 

τούτου και όλων των Οικονομικών 

Καταστάσεων της εταιρικής χρήσης 2011. 

1.921.628 
(100%) 

0 
(0%) 

0 
(0%) 

3.      Λήψη αποφάσεως επί της διάθεσης των 

αποτελεσμάτων χρήσεως 2011 (διαχειριστική 

περίοδος 1.1.2011 έως 31.12.2011). 

1.921.628 
(100%) 

0 
(0%) 

0 
(0%) 

4.      Απαλλαγή των μελών του Διοικητικού 

Συμβουλίου και του ελεγκτού Ορκωτού 

λογιστού από κάθε ευθύνη αποζημίωσης για 

τα πεπραγμένα της χρήσης 2011. 

1.921.628 
(100%) 

0 
(0%) 

0 
(0%) 

5.      Εκλογή ενός τακτικού Ορκωτού ελεγκτού 

και του αναπληρωτού αυτού για τον έλεγχο 

της χρήσεως 2012. 

1.921.628 
(100%) 

0 
(0%) 

0 
(0%) 

6.      Έγκρισης των χορηγηθεισών κατά την 

χρήση 2011 τακτικών και εκτάκτων 

αποδοχών και αποζημιώσεων εν γένει στα 

μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου που 

εργάσθηκαν στην Εταιρεία ως και έγκριση 

παροχής υπηρεσιών από τα μέλη του 

Διοικητικού Συμβουλίου και καθορισμός της 

αμοιβής των για την χρήση 2012. 

1.921.628 
(100%) 

0 
(0%) 

0 
(0%) 

7.      Εκλογή νέου Διοικητικού Συμβουλίου 

της εταιρίας. 

1.921.628 
(100%) 

0 
(0%) 

0 
(0%) 

 

 


